
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 3 

Приказ  
от 01.09.2021 г.  № 53 
 

г.Курганинск 
 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 
 в 2021-2022 учебном году. 

 
 
    На основании Приказа министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организации, 
осуществляющих образовательную деятельность» приказываю: 
1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников МАДОУ № 3, в целях подтверждения  
соответствия занимаемой должности, в 2021-2022 учебном году старшего 
воспитателя Касьянову Наталью Николаевну. 

2. Создать комиссию по аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения  соответствия занимаемой должности в составе: 
Председателя: Кравец С.М.- заведующая 
Членов комиссии :  Касьянова Н.Н.- старший воспитатель 
                                  Бредневое Е.Н.- воспитателя 
   Кравец С.Г.- воспитателя 
  Мецлер Т.И.- воспитателя 

3. Утвердить график  проведения аттестации педагогических работников в 
целях подтверждения соответствия занимаемой должности МАДОУ № 3 
г.Курганинска . 

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующая МАДОУ № 3 С.М.Кравец 
 


		2021-11-22T10:14:53+0300
	МАДОУ № 3
	я подтверждаю этот документ




